
Dodatok č.1 
k Zmluve o dielo 

„Chodníky- Hlavná ulica v Obci Bučany.. 

uzatvorený podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka 

ČI. I. ZMLUVNÉ STRANY 

Objednávateľ: Obec Bučany 
OcÚ Bučany, č. 269, 919 28 Bučany 

zastúpený : Šebestian Lančahč, starosta - starosta obce Bučany 
osoby oprávnené konať vo veciach : 

a/ zmluvných Šebestian Lančarič, starosta - starosta obce Bučany 
b/technických Ing. Ladislav Kobza- technický dozor objednávateľa 

Bankové spojenie : Prima banka Slovensko, a.s. - pobočka Trnava 
Číslo účtu : 
IČO : 
DIČ : 
Číslo telefónu : 
Fax : 
e-mail : 

1008489001/5600 
00312321 
2021279381 
033.7435528 
033/7320260 
obecbucany@gmail.com 

a 

ZhotoviteF : DUVYSTAV s.r.o. 
Kupeckého 85. 902 01 Pezinok 

zastúpený: 
osoby oprávnené konať vo veciach : 

a/ zmluvných Dušan Vydra- konateľ 
Ing. Denis Vydra- konateľ 

b/ technických Dušan Vydra- konateľ 

Bankové spojenie: SLSP a.s. pobočka Pezinok 

Číslo účtu : 

IČO : 
DIČ : 
IĎPH: 
Číslo telefónu 
Fax : 
e-mail : 

Oberbank AG pobočka zahraničnej banky v SR 
182394775/ 0900 
2301228868/ 8370 
35 786 639 
2020204725 
SK2020204725 
+421 2 40202511 
+421 2 40202520 
duvystav@duvystav.sk 

spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I., Oddiel: Sro, VI. č. : 
21559/B 

„ Dodatok č.l Chodníky- Hlavná ulica v Obci Bučany,, 

1 

mailto:obecbucany@gmail.com
mailto:duvystav@duvystav.sk


ČI. II. 

PREDMET DODATKU č.1 K ZMLUVE O DIELO 

2.1. Na základe skutočne zrealizovaných prác, požiadaviek objednávateľa 
a zrealizovaných zápisov v stavebnom denníku zmluvné strany sa dohodli na uzatvorení 
Dodatku č. 1 k zmluve na zhotovenie diela „Chodníky- Hlavná ulica v Obci Bučany,, 

2.2. Predmetom Dodatku č.1 sú skutočne zrealizované práce v sume 56.890,94.-€ s DPH. 
Nová zmluvná cena skutočne zrealizovaných prác vrátane dodatku č. 1 je 56.890,94.-€ s 
DPH, . Súpis všetkých týchto prác tvorí prílohu č. 1 tohto dodatku. 

2.3. Na základe uvedeného sa mení zmluva o dielo v článku IV. CENA DIELA bod 4.1, z 
titulu odsúhlasenia skutočne realizovaných prác, kde sa pôvodná rozpočtovaná cena mení 
nasledovne: 

Celková nová cena za dielo: základná cena DPH 20% cena celkom 
bez DPH s DPH 

Nová zmluvná cena 47.409,12.-€ 9.481,82.-€ 56.890,94.-€ 

ČI. III. 

ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA 

3.1.1 Na vzťahy medzi zmluvnými stranami, vyplývajúce z tohto dodatku č.1 k zmluve, ale 
ním výslovne neupravené, sa vzťahujú príslušné ustanovenia Obchodného 
zákonníka. 

3.1.2 Zmeny tohto dodatku č.1 k zmluve, ktoré nemajú vplyv na predmet diela, termín 
a cenu, môžu robiť zmluvné strany zápisom v stavebnom denníku. 

3.1.3 Ostatné zmeny a doplnky zmluvy možno uskutočniť len písomne po 
predchádzajúcej dohode obidvoch zmluvných strán, inak je zmena či doplnenie 
neplatné. 

3.1.4 Zmluvné strany výslovne vyhlasujú, že tento dodatok č.1 k zmluve zodpovedá ich 
slobodnej vôli, uzavierajú ho dobrovoľne a na znak s jeho obsahom ho podpisujú. 

3.1.5 Dodatok č.1 k Zmluve je vyhotovený v štyroch origináloch, z toho dva obdrží 
objednávateľ a dva zhotoviteľ. 

3.1.6 Dodatok č. 1 k Zmluve nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými 
stranami a účinnosť deň nasledujúci po jej zverejnení na internetovej stránke 
objednávateľa. 

3.1.7 Tento dodatok č.1 k zmluve o dielo obsahuje spolu tri strany. 
3.1.8 Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo podpísanej dňa 1. júla 2013 sa nemenia 

a zostávajú v platnosti 

Príloha č. 1 - vecná a cenová špecifikácia prác (rozpočty k dodatku č.1) 

„ Dodatok č.1 Chodníky- Hlavná ulica v Obci Bučany,, 



V Bučanoch. dňa 02. september 2013 V Pezinku, dňa 02. september 2013 

Obec Bučany DUVYlSTAV, s.r.o. 
Šebestian Lančarič Dušan Vydra 
Starosta obce Bučany konateľ spoločnosti 

„ Dodatok č.l Chodníky- Hlavná ulica v Obci Bučany,, 


